Cemalüdd!n Ahmed b. Muhammed
b. Mahmud ei-Gaznevl

(ö. 593/1197)

Hanefi fakihi. _j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
Meşhur Hanefi hukukçusu Kasani ve
Muhammed b. Yusuf el-Alevi ei-Hüsey
ni'den fıkıh dersleri aldı. Eserinin bir
yerinde (el-Cevti.hirü 'l-mw;tıyye, 1, 315)
Gaznevi'nin Ahmed b. Yusuf el-Alevi ei
Hüseyni'den (ö. 648/ 1250} fıkıh okudu
ğunu söyleyen Kureşi, bir başka yerinde
(1. 355) Ahmed b. Yusuf'un Gaznevi'den
ders aldığını kaydetmektedir. Vefat ta
rihleri dikkate alındığında ikinci rivaye
tin doğru olması gerekir. Fıkıh ve usul-i
fıkıh dallarındaki derin bilgisiyle yaşadı
ğı dönemde Hanefiler'in önde gelen alim
lerinden biri olan ve çok sayıda hukukçu
yetiştiren Gaznevi Halep'te vefat etti.